
  R O M Â N I A  
                JUDEŢUL  SUCEAVA 
              MUNICIPIUL  FĂLTICENI      
                  CONSILIUL LOCAL    

                                      

H O T Ă R Â R E 
privind desfiinţarea personalităţii juridice a Casei de Cultură Fălticeni  

 
 
 Consiliul local al Municipiului Fălticeni, judeţul Suceava;  
 Având în vedere:  
           -  expunerea de motive a d-lui primar, ing. Vasile Tofan, înregistrată la nr.  
16486/04.08.2010. 
             În temeiul prevederilor art. 6, alin.2 din O.U.G. nr. 118/2006 privind 
înfiinţarea, organizarea şi desfăşurarea aşezămintelor culturale, cu modificările şi 
completările ulterioare precum şi ale art. III, alin. 6, lit. e din O.U.G. nr. 63/2010 
pentru modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice 
locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri financiare; 

  În conformitate cu prevederile art. 36, alin.2, lit. a, alin. 3, lit  b, art. 45, 
alin. 1 din Legea 215 / 2001 a administraţiei publice  locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare;  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 Art. 1.  –  Se aprobă desfiinţarea personalităţii juridice a Casei de Cultură 
Fălticeni începând cu data de 01.09.2010. 
           Art. 2.  –  Ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri revine 
Serviciului resurse umane, comunicare din cadrul Primăriei municipiului Fălticeni. 
 
 
                       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                      prof. Ovidiu - Constantin Dan                                                                                    
                                                                                                    

                                                                                      Contrasemnează  
                                                                                       SECRETAR MUNICIPIU  

                                                                                              Mihaela Busuioc 
               
Fălticeni, 05.08.2010 
Nr. 68          
 
 
 
 
 


	                                                                                                                                               
	H O T Ă R Â R E 

